
 
 

PORTARIA Nº 045/2012/CCAD/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições 

legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de 
outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da 

Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de 2011, conforme 
planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 
de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

P.T. N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

73702 4 Ana Maria Torraca 
Levi 

9,94 

106789 1 Carlos Jeronimo 
Gonçalves  

9,82 

94392 1 Glaucia Giovana   
Stabilito Moraes 

9,83 

58309 1 Lúcia Luzia de 
Andrade Takeuti 

9,5 

114026 1 Marcelo Maia 
Pinheiro 

9,4 

94033 1 Marcia Cristina 
Marinho de Souza  

9,63 

96556 1 Mardem Machado de 
Souza 

9,4 

106309 1 Maria Auxiliadora 
Pereira 

9,5 

98348 1 Maria Eliza 
Gonçalves 
Douradinho Menezes  

9,21 

111834 1 Naudiman Auxiliadora 
de Barros Almeida 

9,9 

43268 1 Ramilson Benedito 
Ferraz da Costa 

9,3 

108020 2 Ricardo da Silva 
Rodrigues  

9,10 

58337 1 Sheila Borges Ribeiro 9,2 

94063 1 Valdelírio Venites 9,95 

94378 2 Vanusa Pereira 
Batista 

8,86 

49018 2 Vitor Carlos Souza 
Vieira 

9,3 

                                                 



 
                                  P.T. N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

94859 1 Ailton Celso de 
Oliveira  

9,78 

74965 3 Benta Aparecida 
dos Santos  

9,29 

41705 2 Berta Cebalho de 
Paula 

9,54 

58631 5 Cristiane Martins de 
Carvalho 

9,32 

94371 1 Edileuda Pereira 
Monteiro  

9,88 

118343 1 Erlita Inês de Lemes  8,93 

95106 1 Francisca de Paula 
Chaves Gomes  

9,76 

95448 1 Gloria Ferreira 
Mendes Martins 

9,97 

94443 1 Godofredo Costa 
França 

9,94 

118348 1 Greice de Amorim 
Benevides Teotônio 

9,55 

41645 1 Jose Francisco 
Rosa  

9,39 

118336 1 Jose Marcio de 
Oliveira  

9,88 

94520 1 Jose Marcio Faria 
Leite  

9,93 

118510 1 Juarez Campos 
Rodrigues  

9,34 

94512 1 Kelly Aparecida 
Bruno 

9,50 

116062 2 Leandro 
Vasconcelos 
Ormond 

8,7 

94510 1 Loidemar Ferreira 
Toledo 

9,54 

41650 2 Lucia de Assunção 9,80 

41655 2 Luiza da Silva 
Ramos Coelho 

9,79 

94452 1 Margarida Ribeiro 
de Moraes Silva 

10 

94847 1 Maria Aparecida 
Soares  

7,20 

116947 1 Maria da Conceição 
Barbosa 

9,6 



94461 1 Maria de Lourdes 
Braga Martins  

9,57 

94406 1 Maria Irismar Silva 
de Souza  

8,69 

94473 1 Maria Jose de 
Souza da Silva 
Muniz 

9,89 

94396 1 Maria Oneide 
Nascimento de 
Oliveira  

9,83 

95519 1 Marilza Aparecida 
Luz 

7,65 

120075 1 Marta  dos Santos 
Miranda de Araújo 

9,32 

90302 1 Miriam Cristina 
Souza Paixão 

9,2 

115743 1 Núbia Fernanda 
Rodrigues  Macedo 

8,93 

118514 1 Ruth Alves de Faria 8,80 

94386 1 Solange da Silva 
Lima  

8,68 

118379 1 Sonia Cristina de 
Oliveira  

9,85 

118496 1 Terzinha Aparecida 
de Souza  

8,92 

111121 1 Vanessa Augusto 
Mattos Silva 

9,1 

94390 1 Wilson Conceição 
do Nascimento  

9,27 

                           
 
                                    P. A.. SERV. SAÚDE DO SUS 

94430 1 Elza de Carvalho 
Mendes  

9,22 

94042 1 Eva Ribeiro da Silva  9,35 

94081 1 Irma Marçal  Lourenço  9,33 

103785 1 Julieta Filismina do 
Nascimento 

8,86 

95245 1 Maira Ferreira da Silva 9,35 

93967 1 Marcilene Moraes da 
Cruz  

8,61 

90660 2 Maria Laudelina Soares  9,53 

94066 1 Marlenilda Pereira de 
Fatima  

9,34 

93998 1 Ranil Salvador de Lima  9,42 

93994 1 Terezinha Chaves 9,41 



Aguiar 

97541 1 Zuleida de Paula 
Ramos Campos  

9,39 

                     
 Registra, Publicada, CUMPRA-SE 
 
 

 
 
Cuiabá-MT.  17  de Maio de 2012. 
 
 
 
 
 
 

(Original Assinado) 
Vander Fernandes 

Secretário de Estado de Saúde 
  
 


